



Kraków, 15 września 2023 r.

Dotyczy:

KONKURSU DWUETAPOWEGO NA KONCEPCJĘ ARCHITEKTONICZNĄ PRZEBUDOWY DAWNEGO HOTELU „CRACOVIA” DO FUNKCJI INSTYTUCJI KULTURY: MUZEUM DESIGNU I ARCHITEKTURY ORAZ MODELOWEGO CENTRUM WSPIERANIA PRZEMYSŁÓW KREATYWNYCH

WYJAŚNIENIA 12 TREŚCI REGULAMINU KONKURSU (PYTANIA 89-92)

Muzeum Narodowe w Krakowie – Zamawiający w procedurze konkursowej, działając na podstawie art. 341 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.- Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) dalej Pzp w zw. z art. 284 Pzp zamieszcza wyjaśnienia treści Regulaminu Konkursu.

Odpowiedź na pytanie nr 89

Pytanie wpłynęło po czasie możliwym na terminową odpowiedź, pozostaje bez wyjaśnień.

Odpowiedź na pytanie nr 90

Pytanie wpłynęło po czasie możliwym na terminową odpowiedź, pozostaje bez wyjaśnień.

Odpowiedź na pytanie nr 91

Pytanie do wytycznych do makiety w etapie 2

Prosimy o potwierdzenie, że w wytycznych do makiety przesłanych przez Organizatora Konkursu niepoprawnie opisano wymiary fragmentu który ma być wykonany przez uczestników konkursu. Poprawne wymiary (podano zgodnie z ruchem wskazówek zegara , zaczynając od krawędzi górnej):
A - 86,15cm B - 36,75 cm C - 16,1 cm D - 26,7 cm E - 59,45 cm F - 68,9 cm

Odpowiedź:

Ze względu na omyłkę w opisie nowy plik został udostępniony. Wymiary podstawy makiety, która jest wymagana w 2 etapie Konkursu są podane w pliku.

Odpowiedź na pytanie nr 92

Zapytanie odnośnie makiety

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w podanych wytycznych dla makiety: Część tekstowa wskazuje, że makieta powinna być wykonana w skali 1:200. Na rysunku podstawy makiety uczestników konkursu wskazano wymiary 172,3cm na 137,8cm. Wskazane wymiary odpowiadają makiecie w skali 1:100.



Odpowiedź:

Ze względu na omyłkę w opisie nowy plik został udostępniony. Potwierdzamy, że makieta powinna być wykonana w skali 1:200.

.....

**Dyrektor
Muzeum Narodowego w Krakowie**